SINTRAJUSC
Demonstrativo Financeiro - AGOSTO 2015

Bancos Conta Movimento
B.Brasil
Banco Banrisul
Cef
SICOOB
Fundo de Caixa
Bancos Conta Poupanga
Cef - Fundo Mobilizagdo e luta
Cef - Despesas Final ano
Cef - Reservas Despesas Diversas
Sindicalizados
Convénios a Receber
TOTAL

RECEITAS
Mensalidades Tribunal do Trabalho
Mensalidades Tribunal Regional Eleitoral
Mensalidades Justica Federal
Receitas S/Convénios
Diarias Sede Social
AplicacOes Financeiras
Custas Judiciais
Receitas Fundo de Greve
TOTAL

PAGAMENTOS

Administracao Pessoal
Funcionarios - Salarios/Encargos Social
Funcionarios - Beneficios
TOTAL

Administracao Diretoria
Salario diretores liberados
Diretores Beneficios -
TOTAL

Administracao Estrutura
Despesas Estrutura sede Administrativa
Despesas Estrutura sede Social - Campeche
TOTAL

Comunicacao e Divulgacao
Comunicacgao e Divulgacao
TOTAL

Contribuicdes Estatutaria e Social
ContribuicOes estatutarias
Contribuigdes Movimento Social
TOTAL

Honorarios Profissionais
Assessoria Juridica
Honorarios contabeis
TOTAL

Atividades Viagens e Eventos
Despesas Atividades Sindicais
TOTAL

Diversos
Despesas financeiras
Despesas Veiculos
Despesas com Associados
TOTAL

Sdo Anterior Credito Més

55.234,90
2.044,11
95.717,38
7.204,57
36,02

7.414,74
208.478,59
4.421,07

34.973,76
415.525,14

646.703,77
80.652,74
185.898,86
486,17
8.700,32
4.288,24
9.090,04
0,00
935.820,14

298.675,48
103.484,71
402.160,19

0,00
2.071,45
2.071,45

55.304,76
18.772,83
74.077,59

17.765,01
17.765,01

71.419,11
1.750,00
73.169,11

79.865,29
12.059,00
91.924,29

95.314,93
95.314,93

4.447,23
3.914,97
1.344,80
9.707,00

89.428,19
11.095,60
28.347,71
100,34
0,00
1.650,02
0,00
45.530,50
176.152,36

44.688,38
16.633,94
61.322,32

0,00
59,86
59,86

8.140,53
2.016,50
10.157,08

3.269,45
3.269,45

10.202,73
250,00
10.452,73

17.758,11
1.664,00
19.422,11

72.250,14
72.250,14

1.167,64
483,14
104,50

1.755,28

Saldo Atual
34.379,29
3.042,00
109.840,82
4.625,77
45,31

7.467,84
188.043,37
4.453,06

40.219,90
392.117,36

736.131,96
91.748,34
214.246,57
586,51
8.700,32
5.938,26
9.090,04
45.530,50
1.111.972,50

343.363,86
120.118,65
463.482,51

0,00
2.131,31
2.131,31

63.445,29
20.789,33
84.234,62

21.034,46
21.034,46

81.621,84
2.000,00
83.621,84

97.623,40
13.723,00
111.346,40

167.565,07
167.565,07

5.614,87
4.398,11
1.449,30
11.462,28



